Automotive fuses
SELECTION CHARTS
Таблица выбора
4
BLADE FUSES
Type Series Range Number of ratings Voltage
FL Low profile MINI 2A - 30A 8 58V
FLL GLOW Low profile MINI 5A - 30A 7 32V
FN MINI 2A - 30A 10 32V
FNL GLOW MINI 2A - 30A 10 32V
FR2 MICRO2 5A - 30A 7 32V
FRL2 GLOW MICRO2 5A - 30A 7 32V
FR3 MICRO3 5A - 15A 4 32V
FT ATO 1A - 40A 13 32V
FTL GLOW ATO 3A - 40A 11 32V
FE MAXI+ 20A - 60A 7 32V
FX MAXI 20A - 100A 10 32V
FXL GLOW MAXI 20A - 100A 8 32V
FU Multi 5A - 7,5A 2 32V
description, parameters / информация, характеристики
BOLT-DOWN FUSES
Type Series Range Number of ratings Voltage
FD MIDI 30A - 200A 10 32V
FD1 MIDI (black) 30A - 200A 11 32V
FG MEGA (black) 40A - 500A 15 32V
FG1 MEGA 100A - 500A 10 32V
FS STRIP 30A - 175A 8 32V
FS1 STRIP 25A - 150A 11 36V
FS1H STRIP (housing) 30A - 150A 10 36V
FS2 STRIP 35A - 500A 22 48V
FS2H STRIP (housing) 35A - 500A 22 48V
description, parameters / информация, характеристики
FL
FR2 FN FR3 FT
FE
FU FX FXL
FTL
FNL
FLL
FS2H FG FG1
FS1H FD FD1
FS1 FS
FS2
FRL2
TESLA AUTOMOTIVE FUSES
Automotive fuses
5
CARTRIDGE FUSES
Type Connector Range Number of ratings Voltage
FJ07 Female terminal 20A - 100A 9 32V
FJ08 Female terminal 20A - 120A 9 32V
FJ09 Female terminal 45A - 75A 3 32V
FJ10 Female terminal 20A - 100A 8 32V
FJ11 Female terminal 20A - 120A 9 32V
FJ12 Bent male terminal 20A - 140A 10 32V
FJ13 Bent male terminal 20A - 140A 10 32V
FJ14 Straight male terminal 20A - 120A 9 32V
FJ15 Straight male terminal 20A - 120A 9 32V
FJ16 Female terminal 20A - 80A 8 32V
FJL6 GLOW, Female terminal 20A - 60A 5 32V
FJ17 Female terminal 20A - 60A 6 32V
FJL7 GLOW, Female terminal 20A - 60A 5 32V
FJ18 Female terminal 15A - 40A 5 32V
FJ19 Female terminal 15A - 40A 5 32V
FJ20 Female terminal 15A - 60A 7 32V
description, parameters / информация, характеристики
SPECIAL & CLASSIC FUSES
Type Series Range Number of ratings Voltage
FH1 EV (electric vehicles) 10A - 50A 4 500V
FH2 EV (electric vehicles) 60A - 125A 5 500V
FM MAIN (battery clamp) 50A - 300A 9 58V
FGL1 GLASS (fast acting) 0,5A - 10A 14 250V
FGL2 GLASS (time-lag) 0,5A - 10A 14 250V
FGL3 GLASS 5A - 35A 7 32/250V
FC Continental (torpedo) 5A - 40A 5 32V
description, parameters / информация, характеристики
SELECTION CHARTS
Таблица выбора
FJ07
FJ08
FJ09
FJ11
FJ10
FJ12
FJ13
FJ14
FJ15
FJ16
FJ17
FJ18
FJ19
FJ20
FH2
FH1
FM
FGL3
FGL2 FGL1 FC
FJL6
FJL7
TESLA AUTOMOTIVE FUSES
Automotive fuses
BLADE FUSES
6
FL series   58V 1 pc 10 pcs 50 pcs 1000 pcs
FL 2A FL00.002.001 FL00.002.010 FL00.002.050 FL00.002.01K
FL 5A FL00.005.001 FL00.005.010 FL00.005.050 FL00.005.01K
FL 7,5A FL00.075.001 FL00.075.010 FL00.075.050 FL00.075.01K
FL 10A FL00.010.001 FL00.010.010 FL00.010.050 FL00.010.01K
FL 15A FL00.015.001 FL00.015.010 FL00.015.050 FL00.015.01K
FL 20A FL00.020.001 FL00.020.010 FL00.020.050 FL00.020.01K
FL 25A FL00.025.001 FL00.025.010 FL00.025.050 FL00.025.01K
FL 30A FL00.030.001 FL00.030.010 FL00.030.050 FL00.030.01K
PRODUCT type color
Плоские предохранители
Low profile MINI blade fuses / Плоские предохранители Low Profile MINI
10
8
.4
10.9
0.82
3.8
packing
FN series   32V 1 pc 50 pcs 100 pcs 1000 pcs
FN 2A FN00.002.001 FN00.002.050 FN00.002.100 FN00.002.01K
FN 3A FN00.003.001 FN00.003.050 FN00.003.100 FN00.003.01K
FN 4A FN00.004.001 FN00.004.050 FN00.004.100 FN00.004.01K
FN 5A FN00.005.001 FN00.005.050 FN00.005.100 FN00.005.01K
FN 7,5A FN00.075.001 FN00.075.050 FN00.075.100 FN00.075.01K
FN 10A FN00.010.001 FN00.010.050 FN00.010.100 FN00.010.01K
FN 15A FN00.015.001 FN00.015.050 FN00.015.100 FN00.015.01K
FN 20A FN00.020.001 FN00.020.050 FN00.020.100 FN00.020.01K
FN 25A FN00.025.001 FN00.025.050 FN00.025.100 FN00.025.01K
FN 30A FN00.030.001 FN00.030.050 FN00.030.100 FN00.030.01K
MINI blade fuses / Плоские предохранители MINI
10.9 3.8
8
.8
2.8 0.81
7
.5
packing
FLL series   32V 1 pc 10 pcs 100 pcs
FLL 5A FLL0.005.001 FLL0.005.010 FLL0.005.100
FLL 7,5A FLL0.075.001 FLL0.075.010 FLL0.075.100
FLL 10A FLL0.010.001 FLL0.010.010 FLL0.010.100
FLL 15A FLL0.015.001 FLL0.015.010 FLL0.015.100
FLL 20A FLL0.020.001 FLL0.020.010 FLL0.020.100
FLL 25A FLL0.025.001 FLL0.025.010 FLL0.025.100
FLL 30A FLL0.030.001 FLL0.030.010 FLL0.030.100
packing
3.8
0.8
9
3
7
.5
10.9
GLOW Low Profile MINI / Low Profile MINI с индикатором LED
order number / каталожный номер
TESLA AUTOMOTIVE FUSES
Automotive fuses
7
PRODUCT type
10.9 3.8
8
.8
1
6
.3
2.8 0.81
FNL series   32V 1 pc 10 pcs 100 pcs
FNL 2A FNL0.002.001 FNL0.002.010 FNL0.002.100
FNL 3A FNL0.003.001 FNL0.003.010 FNL0.003.100
FNL 4A FNL0.004.001 FNL0.004.010 FNL0.004.100
FNL 5A FNL0.005.001 FNL0.005.010 FNL0.005.100
FNL 7,5A FNL0.075.001 FNL0.075.010 FNL0.075.100
FNL 10A FNL0.010.001 FNL0.010.010 FNL0.010.100
FNL 15A FNL0.015.001 FNL0.015.010 FNL0.015.100
FNL 20A FNL0.020.001 FNL0.020.010 FNL0.020.100
FNL 25A FNL0.025.001 FNL0.025.010 FNL0.025.100
FNL 30A FNL0.030.001 FNL0.030.010 FNL0.030.100
packing
GLOW MINI blade fuses / Плоские предохранители MINI с индикатором LED
color
9.1
1
5
.37
.4
2.8
3.8
0.8
FR02 series   32V 1 pc 10 pcs 100 pcs
FR02 5A FR02.005.001 FR02.005.010 FR02.005.100
FR02 7,5A FR02.075.001 FR02.075.010 FR02.075.100
FR02 10A FR02.010.001 FR02.010.010 FR02.010.100
FR02 15A FR02.015.001 FR02.015.010 FR02.015.100
FR02 20A FR02.020.001 FR02.020.010 FR02.020.100
FR02 25A FR02.025.001 FR02.025.010 FR02.025.100
FR02 30A FR02.030.001 FR02.030.010 FR02.030.100
packing
MICRO2 blade fuses / Плоские предохранители MICRO2
order number / каталожный номер
BLADE FUSES
Плоские предохранители
FRL2 series   32V 1 pc 10 pcs 100 pcs
FRL2 5A FRL2.005.001 FRL2.005.010 FRL2.005.100
FRL2 7,5A FRL2.075.001 FRL2.075.010 FRL2.075.100
FRL2 10A FRL2.010.001 FRL2.010.010 FRL2.010.100
FRL2 15A FRL2.015.001 FRL2.015.010 FRL2.015.100
FRL2 20A FRL2.005.001 FRL2.020.010 FRL2.020.100
FRL2 25A FRL2.075.001 FRL2.025.010 FRL2.025.100
FRL2 30A FRL2.010.001 FRL2.030.010 FRL2.030.100
GLOW MICRO2 blade fuses / Плоские предохранители MICRO2 LED
packing
9.1
1
5
.37
.4
2.8
3.8
0.8
TESLA AUTOMOTIVE FUSES
FR03 series   32V 1 pc 10 pcs 100 pcs
FR03 5A FR03.005.001 FR03.005.010 FR03.005.100
FR03 7,5A FR03.075.001 FR03.075.010 FR03.075.100
FR03 10A FR03.010.001 FR03.010.010 FR03.010.100
FR03 15A FR03.015.001 FR03.015.010 FR03.015.100
packing
MICRO3 blade fuses / Плоские предохранители MICRO3
2.8
14.4
7
.4
1
8
.1
4.2
0.8
Automotive fuses
PRODUCT type color order number / каталожный номер
BLADE FUSES
Плоские предохранители
8
FT series   32V 1 pc 50 pcs 2000 pcs
FT 1A FT00.001.001 FT00.001.050 FT00.001.02K
FT 2A FT00.002.001 FT00.002.050 FT00.002.02K
FT 3A FT00.003.001 FT00.003.050 FT00.003.02K
FT 4A FT00.004.001 FT00.004.050 FT00.004.02K
FT 5A FT00.005.001 FT00.005.050 FT00.005.02K
FT 7,5A FT00.075.001 FT00.075.050 FT00.075.02K
FT 10A FT00.010.001 FT00.010.050 FT00.010.02K
FT 15A FT00.015.001 FT00.015.050 FT00.015.02K
FT 20A FT00.020.001 FT00.020.050 FT00.020.02K
FT 25A FT00.025.001 FT00.025.050 FT00.025.02K
FT 30A FT00.030.001 FT00.030.050 FT00.030.02K
FT 35A FT00.035.001 FT00.035.050 FT00.035.02K
FT 40A FT00.040.001 FT00.040.050 FT00.040.02K
ATO blade fuses / Плоские предохранители ATO
packing
0.65
5
5.2
14.5
6
.5
19
1
8
.8
FTL series   32V 1 pc 10 pcs 100 pcs
FTL 3A FTL0.003.001 FTL0.003.010 FTL0.003.100
FTL 4A FTL0.004.001 FTL0.004.010 FTL0.004.100
FTL 5A FTL0.005.001 FTL0.005.010 FTL0.005.100
FTL 7,5A FTL0.075.001 FTL0.075.010 FTL0.075.100
FTL 10A FTL0.010.001 FTL0.010.010 FTL0.010.100
FTL 15A FTL0.015.001 FTL0.015.010 FTL0.015.100
FTL 20A FTL0.020.001 FTL0.020.010 FTL0.020.100
FTL 25A FTL0.025.001 FTL0.025.010 FTL0.025.100
FTL 30A FTL0.030.001 FTL0.030.010 FTL0.030.100
FTL 35A FTL0.035.001 FTL0.035.010 FTL0.035.100
FTL 40A FTL0.040.001 FTL0.040.010 FTL0.040.100
packing
GLOW ATO blade fuses / Плоские предохранители ATO с индикатором LED
0.64
5
5.2
14.5
6
.5
19
1
8
.8
TESLA AUTOMOTIVE FUSES
Automotive fuses
9
PRODUCT type color
0.8
6.5
6.3
15.5
8
.5
16.2
1
8
.5
order number / каталожный номер
BLADE FUSES
Плоские предохранители
FX series   32V 1 pc 10 pcs 100 pcs
FX 20A FX00.020.001 FX00.020.010 FX00.020.100
FX 25A FX00.025.001 FX00.025.010 FX00.025.100
FX 30A FX00.030.001 FX00.030.010 FX00.030.100
FX 35A FX00.035.001 FX00.035.010 FX00.035.100
FX 40A FX00.040.001 FX00.040.010 FX00.040.100
FX 50A FX00.050.001 FX00.050.010 FX00.050.100
FX 60A FX00.060.001 FX00.060.010 FX00.060.100
FX 70A FX00.070.001 FX00.070.010 FX00.070.100
FX 80A FX00.080.001 FX00.080.010 FX00.080.100
FX 100A FX00.100.001 FX00.100.010 FX00.100.100
MAXI blade fuses / Плоские предохранители MAXI
packing
29.2
8.1
29.2
1
2
.7
2
1
.6
8.8
0.81
FXL series   32V 1 pc 10 pcs 100 pcs
FXL 20A FXL0.020.001 FXL0.020.010 FXL0.020.100
FXL 30A FXL0.030.001 FXL0.030.010 FXL0.030.100
FXL 40A FXL0.040.001 FXL0.040.010 FXL0.040.100
FXL 50A FXL0.050.001 FXL0.050.010 FXL0.050.100
FXL 60A FXL0.060.001 FXL0.060.010 FXL0.060.100
FXL 70A FXL0.070.001 FXL0.070.010 FXL0.070.100
FXL 80A FXL0.080.001 FXL0.080.010 FXL0.080.100
FXL 100A FXL0.100.001 FXL0.100.010 FXL0.100.100
packing
GLOW MAXI blade fuses / Плоские предохранители MAXI с индикатором LED
29.2
8.1
29.2
1
2
.7
2
1
.6
8.8
0.81
FE series   32V 1 pc 10 pcs 50 pcs 1000 pcs
FE 20A FE00.020.001 FE00.020.010 FE00.020.050 FE00.020.01K
FE 25A FE00.025.001 FE00.025.010 FE00.025.050 FE00.025.01K
FE 30A FE00.030.001 FE00.030.010 FE00.030.050 FE00.030.01K
FE 35A FE00.035.001 FE00.035.010 FE00.035.050 FE00.035.01K
FE 40A FE00.040.001 FE00.040.010 FE00.040.050 FE00.040.01K
FE 50A FE00.050.001 FE00.050.010 FE00.050.050 FE00.050.01K
FE 60A FE00.060.001 FE00.060.010 FE00.060.050 FE00.060.01K
MAXI+ blade fuses / Плоские предохранители MAXI+
packing
TESLA AUTOMOTIVE FUSES
Automotive fuses
10
PRODUCT type color order number / каталожный номер
FU series   32V 1 pc 10 pcs 100 pcs
FU 5A FU00.005.001 FU00.005.010 FU00.005.100
FU 7,5A FU00.075.001 FU00.075.010 FU00.075.100
Multi blade fuses / Плоские предохранители мульти
packing
540
2
8
.2
0.82
6.2
2.85.5
27.5
BLADE FUSES
Плоские предохранители
TESLA AUTOMOTIVE FUSES
Automotive fuses
BOLT-DOWN FUSES
11
Предохранители с болтовым креплением
PRODUCT type
FD series   32V 1 pc 10 pcs 100 pcs
FD 30A FD00.030.001 FD00.030.010 FD00.030.100
FD 40A FD00.040.001 FD00.040.010 FD00.040.100
FD 50A FD00.050.001 FD00.050.010 FD00.050.100
FD 60A FD00.060.001 FD00.060.010 FD00.060.100
FD 70A FD00.070.001 FD00.070.010 FD00.070.100
FD 80A FD00.080.001 FD00.080.010 FD00.080.100
FD 100A FD00.100.001 FD00.100.010 FD00.100.100
FD 125A FD00.125.001 FD00.125.010 FD00.125.100
FD 150A FD00.150.001 FD00.150.010 FD00.150.100
FD 200A FD00.200.001 FD00.200.010 FD00.200.100
packing
MIDI fuses / Предохранители MIDI
color
Ø
 5
.5
0
.4
 ~
 0
.6
1
2
7
.8
42
30
16
FD1 series   32V 1 pc 10 pcs 100 pcs
FD1 30A FD01.030.001 FD01.030.010 FD01.030.100
FD1 40A FD01.040.001 FD01.040.010 FD01.040.100
FD1 50A FD01.050.001 FD01.050.010 FD01.050.100
FD1 60A FD01.060.001 FD01.060.010 FD01.060.100
FD1 70A FD01.070.001 FD01.070.010 FD01.070.100
FD1 80A FD01.080.001 FD01.080.010 FD01.080.100
FD1 100A FD01.100.001 FD01.100.010 FD01.100.100
FD1 125A FD01.125.001 FD01.125.010 FD01.125.100
FD1 150A FD01.150.001 FD01.150.010 FD01.150.100
FD1 175A FD01.175.001 FD01.175.010 FD01.175.100
FD1 200A FD01.200.001 FD01.200.010 FD01.200.100
MIDI fuses / Предохранители MIDI
packing
41
8
 ~
 8
.3
0
.4
 ~
 0
.6
30
Ø
 5
.5
16
1
0
1
2
order number / каталожный номер
TESLA AUTOMOTIVE FUSES
FG1 series   32V 1 pc 10 pcs 100 pcs
FG1 100A FG01.100.001 FG01.100.010 FG01.100.100
FG1 125A FG01.125.001 FG01.125.010 FG01.125.100
FG1 150A FG01.150.001 FG01.150.010 FG01.150.100
FG1 175A FG01.175.001 FG01.175.010 FG01.175.100
FG1 200A FG01.200.001 FG01.200.010 FG01.200.100
FG1 225A FG01.225.001 FG01.225.010 FG01.225.100
FG1 250A FG01.250.001 FG01.250.010 FG01.250.100
FG1 300A FG01.300.001 FG01.300.010 FG01.300.100
FG1 400A FG01.400.001 FG01.400.010 FG01.400.100
FG1 500A FG01.500.001 FG01.500.010 FG01.500.100
Automotive fuses
12
PRODUCT type
FG series   32V 1 pc 10 pcs 100 pcs
FG 40A FG00.040.001 FG00.040.010 FG00.040.100
FG 60A FG00.060.001 FG00.060.010 FG00.060.100
FG 80A FG00.080.001 FG00.080.010 FG00.080.100
FG 100A FG00.100.001 FG00.100.010 FG00.100.100
FG 125A FG00.125.001 FG00.125.010 FG00.125.100
FG 150A FG00.150.001 FG00.150.010 FG00.150.100
FG 175A FG00.175.001 FG00.175.010 FG00.175.100
FG 200A FG00.200.001 FG00.200.010 FG00.200.100
FG 225A FG00.225.001 FG00.225.010 FG00.225.100
FG 250A FG00.250.001 FG00.250.010 FG00.250.100
FG 300A FG00.300.001 FG00.300.010 FG00.300.100
FG 350A FG00.350.001 FG00.350.010 FG00.350.100
FG 400A FG00.400.001 FG00.400.010 FG00.400.100
FG 450A FG00.450.001 FG00.450.010 FG00.450.100
FG 500A FG00.500.001 FG00.500.010 FG00.500.100
MEGA fuses / Предохранители MEGA
color
packing
1
6
.3
1.02 ~ 1.839
.6
50.8
29.2
68.5 Ø
 8
.6
1
9
MEGA fuses / Предохранители MEGA
packing
0.5 ~ 1.5
9
.3
 ~
 1
0
67.3
29
51
Ø
 8
.5
1
6
.3
order number / каталожный номер
BOLT-DOWN FUSES
Предохранители с болтовым креплением
TESLA AUTOMOTIVE FUSES
Automotive fuses
13
PRODUCT type
FS series   32V 1 pc 10 pcs 100 pcs
FS 30A FS00.030.001 FS00.030.010 FS00.030.100
FS 40A FS00.040.001 FS00.040.010 FS00.040.100
FS 50A FS00.050.001 FS00.050.010 FS00.050.100
FS 60A FS00.060.001 FS00.060.010 FS00.060.100
FS 80A FS00.080.001 FS00.080.010 FS00.080.100
FS 110A FS00.110.001 FS00.110.010 FS00.110.100
FS 150A FS00.150.001 FS00.150.010 FS00.150.100
FS 175A FS00.175.001 FS00.175.010 FS00.175.100
STRIP fuses / Ленточные предохранители
1
2
30
42
Ø 6.5
FS1 series   36V 1 pc 10 pcs 100 pcs
FS1 25A FS01.025.001 FS01.025.010 FS01.025.100
FS1 30A FS01.030.001 FS01.030.010 FS01.030.100
FS1 40A FS01.040.001 FS01.040.010 FS01.040.100
FS1 50A FS01.050.001 FS01.050.010 FS01.050.100
FS1 60A FS01.060.001 FS01.060.010 FS01.060.100
FS1 70A FS01.070.001 FS01.070.010 FS01.070.100
FS1 80A FS01.080.001 FS01.080.010 FS01.080.100
FS1 100A FS01.100.001 FS01.100.010 FS01.100.100
FS1 120A FS01.120.001 FS01.120.010 FS01.120.100
FS1 125A FS01.125.001 FS01.125.010 FS01.125.100
FS1 150A FS01.150.001 FS01.150.010 FS01.150.100
STRIP fuses / Ленточные предохранители
5.5 5.5
11
30
41
0.15 ~ 2
11
FS1H series   36V 1 pc 10 pcs 50 pcs
FS1H 30A FS1H.030.001 FS1H.030.010 FS1H.030.050
FS1H 40A FS1H.040.001 FS1H.040.010 FS1H.040.050
FS1H 50A FS1H.050.001 FS1H.050.010 FS1H.050.050
FS1H 60A FS1H.060.001 FS1H.060.010 FS1H.060.050
FS1H 70A FS1H.070.001 FS1H.070.010 FS1H.070.050
FS1H 80A FS1H.080.001 FS1H.080.010 FS1H.080.050
FS1H 100A FS1H.100.001 FS1H.100.010 FS1H.100.050
FS1H 120A FS1H.120.001 FS1H.120.010 FS1H.120.050
FS1H 125A FS1H.125.001 FS1H.125.010 FS1H.125.050
FS1H 150A FS1H.150.001 FS1H.150.010 FS1H.150.050
STRIP fuses (housing) / Ленточные предохранители (с изолятором)
5.5 5.5
11
30
41
14
0.15 ~ 2
order number / каталожный номер
packing
packing
packing
BOLT-DOWN FUSES
Предохранители с болтовым креплением
TESLA AUTOMOTIVE FUSES
Automotive fuses
14
PRODUCT type
FS2 series   48V 1 pc 5 pcs 50 pcs
FS2 35A FS02.035.001 FS02.035.005 FS02.035.050
FS2 40A FS02.040.001 FS02.040.005 FS02.040.050
FS2 50A FS02.050.001 FS02.050.005 FS02.050.050
FS2 63A FS02.063.001 FS02.063.005 FS02.063.050
FS2 80A FS02.080.001 FS02.080.005 FS02.080.050
FS2 100A FS02.100.001 FS02.100.005 FS02.100.050
FS2 125A FS02.125.001 FS02.125.005 FS02.125.050
FS2 130A FS02.130.001 FS02.130.005 FS02.130.050
FS2 135A FS02.135.001 FS02.135.005 FS02.135.050
FS2 150A FS02.150.001 FS02.150.005 FS02.150.050
FS2 160A FS02.160.001 FS02.160.005 FS02.160.050
FS2 175A FS02.175.001 FS02.175.005 FS02.175.050
FS2 200A FS02.200.001 FS02.200.005 FS02.200.050
FS2 225A FS02.225.001 FS02.225.005 FS02.225.050
FS2 250A FS02.250.001 FS02.250.005 FS02.250.050
FS2 275A FS02.275.001 FS02.275.005 FS02.275.050
FS2 300A FS02.300.001 FS02.300.005 FS02.300.050
FS2 325A FS02.325.001 FS02.325.005 FS02.325.050
FS2 355A FS02.355.001 FS02.355.005 FS02.355.050
FS2 400A FS02.400.001 FS02.400.005 FS02.400.050
FS2 425A FS02.425.001 FS02.425.005 FS02.425.050
FS2 500A FS02.500.001 FS02.500.005 FS02.500.050
STRIP fuses / Ленточные предохранители
33
60
11
82
11
2
0
0.5 ~ 1
FS2H series   48V 1 pc 5 pcs 50 pcs
FS2H 35A FS2H.035.001 FS2H.035.005 FS2H.035.050
FS2H 40A FS2H.040.001 FS2H.040.005 FS2H.040.050
FS2H 50A FS2H.050.001 FS2H.050.005 FS2H.050.050
FS2H 63A FS2H.063.001 FS2H.063.005 FS2H.063.050
FS2H 80A FS2H.080.001 FS2H.080.005 FS2H.080.050
FS2H 100A FS2H.100.001 FS2H.100.005 FS2H.100.050
FS2H 125A FS2H.125.001 FS2H.125.005 FS2H.125.050
FS2H 130A FS2H.130.001 FS2H.130.005 FS2H.130.050
FS2H 135A FS2H.135.001 FS2H.135.005 FS2H.135.050
FS2H 150A FS2H.150.001 FS2H.150.005 FS2H.150.050
FS2H 160A FS2H.160.001 FS2H.160.005 FS2H.160.050
FS2H 175A FS2H.175.001 FS2H.175.005 FS2H.175.050
FS2H 200A FS2H.200.001 FS2H.200.005 FS2H.200.050
FS2H 225A FS2H.225.001 FS2H.225.005 FS2H.225.050
FS2H 250A FS2H.250.001 FS2H.250.005 FS2H.250.050
FS2H 275A FS2H.275.001 FS2H.275.005 FS2H.275.050
FS2H 300A FS2H.300.001 FS2H.300.005 FS2H.300.050
FS2H 325A FS2H.325.001 FS2H.325.005 FS2H.325.050
FS2H 355A FS2H.355.001 FS2H.355.005 FS2H.355.050
FS2H 400A FS2H.400.001 FS2H.400.005 FS2H.400.050
FS2H 425A FS2H.425.001 FS2H.425.005 FS2H.425.050
FS2H 500A FS2H.500.001 FS2H.500.005 FS2H.500.050
STRIP fuses (housing) / Ленточные предохранители (с изолятором)
0.5 ~ 1
32
60
11
82
11
2
0
10.5
22
order number / каталожный номер
packing
packing
BOLT-DOWN FUSES
Предохранители с болтовым креплением
TESLA AUTOMOTIVE FUSES
Automotive fuses
CARTRIDGE FUSES
15
PRODUCT type
Картриджные предохранители
FJ07 series   32V 1 pc 5 pcs 100 pcs
FJ07 20A FJ07.020.001 FJ07.020.005 FJ07.020.100
FJ07 25A FJ07.025.001 FJ07.025.005 FJ07.025.100
FJ07 30A FJ07.030.001 FJ07.030.005 FJ07.030.100
FJ07 40A FJ07.040.001 FJ07.040.005 FJ07.040.100
FJ07 50A FJ07.050.001 FJ07.050.005 FJ07.050.100
FJ07 60A FJ07.060.001 FJ07.060.005 FJ07.060.100
FJ07 70A FJ07.070.001 FJ07.070.005 FJ07.070.100
FJ07 80A FJ07.080.001 FJ07.080.005 FJ07.080.100
FJ07 100A FJ07.100.001 FJ07.100.005 FJ07.100.100
packing
Cartridge fuses / Предохранители картриджного типа
color
12.8 13.5
3
0
.2
19
FJ08 series   32V 1 pc 5 pcs 100 pcs
FJ08 20A FJ08.020.001 FJ08.020.005 FJ08.020.100
FJ08 30A FJ08.030.001 FJ08.030.005 FJ08.030.100
FJ08 40A FJ08.040.001 FJ08.040.005 FJ08.040.100
FJ08 50A FJ08.050.001 FJ08.050.005 FJ08.050.100
FJ08 60A FJ08.060.001 FJ08.060.005 FJ08.060.100
FJ08 70A FJ08.070.001 FJ08.070.005 FJ08.070.100
FJ08 80A FJ08.080.001 FJ08.080.005 FJ08.080.100
FJ08 100A FJ08.100.001 FJ08.100.005 FJ08.100.100
FJ08 120A FJ08.120.001 FJ08.120.005 FJ08.120.100
packing
Cartridge fuses / Предохранители картриджного типа
15.6
3
1
12.8
22.5
1
5
15.2
FJ09 series   32V 1 pc 5 pcs 100 pcs
FJ09 45A FJ09.045.001 FJ09.045.005 FJ09.045.100
FJ09 65A FJ09.065.001 FJ09.065.005 FJ09.065.100
FJ09 75A FJ09.075.001 FJ09.075.005 FJ09.075.100
Cartridge fuses / Предохранители картриджного типа
packing
18.6
3
8
12.8
22.5
26.8
15.2
order number / каталожный номер
TESLA AUTOMOTIVE FUSES
Automotive fuses
16
PRODUCT type
FJ10 series   32V 1 pc 5 pcs 100 pcs
FJ10 20A FJ10.020.001 FJ10.020.005 FJ10.020.100
FJ10 30A FJ10.030.001 FJ10.030.005 FJ10.030.100
FJ10 40A FJ10.040.001 FJ10.040.005 FJ10.040.100
FJ10 50A FJ10.050.001 FJ10.050.005 FJ10.050.100
FJ10 60A FJ10.060.001 FJ10.060.005 FJ10.060.100
FJ10 70A FJ10.070.001 FJ10.070.005 FJ10.070.100
FJ10 80A FJ10.080.001 FJ10.080.005 FJ10.080.100
FJ10 100A FJ10.100.001 FJ10.100.005 FJ10.100.100
Cartridge fuses / Предохранители картриджного типа
color
packing
12.2
16.2 12.8
10
2
7
.4
1
8
.4
FJ11 series   32V 1 pc 5 pcs 100 pcs
FJ11 20A FJ11.020.001 FJ11.020.005 FJ11.020.100
FJ11 30A FJ11.030.001 FJ11.030.005 FJ11.030.100
FJ11 40A FJ11.040.001 FJ11.040.005 FJ11.040.100
FJ11 50A FJ11.050.001 FJ11.050.005 FJ11.050.100
FJ11 60A FJ11.060.001 FJ11.060.005 FJ11.060.100
FJ11 70A FJ11.070.001 FJ11.070.005 FJ11.070.100
FJ11 80A FJ11.080.001 FJ11.080.005 FJ11.080.100
FJ11 100A FJ11.100.001 FJ11.100.005 FJ11.100.100
FJ11 120A FJ11.120.001 FJ11.120.005 FJ11.120.100
Cartridge fuses / Предохранители картриджного типа
packing
15.6
3
1
12.8
22.5
1
5
15.2
FJ12 series   32V 1 pc 5 pcs 100 pcs
FJ12 20A FJ12.020.001 FJ12.020.005 FJ12.020.100
FJ12 30A FJ12.030.001 FJ12.030.005 FJ12.030.100
FJ12 40A FJ12.040.001 FJ12.040.005 FJ12.040.100
FJ12 50A FJ12.050.001 FJ12.050.005 FJ12.050.100
FJ12 60A FJ12.060.001 FJ12.060.005 FJ12.060.100
FJ12 70A FJ12.070.001 FJ12.070.005 FJ12.070.100
FJ12 80A FJ12.080.001 FJ12.080.005 FJ12.080.100
FJ12 100A FJ12.100.001 FJ12.100.005 FJ12.100.100
FJ12 120A FJ12.120.001 FJ12.120.005 FJ12.120.100
FJ12 140A FJ12.140.001 FJ12.140.005 FJ12.140.100
Cartridge fuses / Предохранители картриджного типа
packing
22.5
2
1
.5
34.8
48.8
5
.5
7.5
1
2
1
5
.2
order number / каталожный номер
CARTRIDGE FUSES
Картриджные предохранители
TESLA AUTOMOTIVE FUSES
Automotive fuses
17
PRODUCT type color
FJ13 series   32V 1 pc 5 pcs 100 pcs
FJ13 20A FJ13.020.001 FJ13.020.005 FJ13.020.100
FJ13 30A FJ13.030.001 FJ13.030.005 FJ13.030.100
FJ13 40A FJ13.040.001 FJ13.040.005 FJ13.040.100
FJ13 50A FJ13.050.001 FJ13.050.005 FJ13.050.100
FJ13 60A FJ13.060.001 FJ13.060.005 FJ13.060.100
FJ13 70A FJ13.070.001 FJ13.070.005 FJ13.070.100
FJ13 80A FJ13.080.001 FJ13.080.005 FJ13.080.100
FJ13 100A FJ13.100.001 FJ13.100.005 FJ13.100.100
FJ13 120A FJ13.120.001 FJ13.120.005 FJ13.120.100
FJ13 140A FJ13.140.001 FJ13.140.005 FJ13.140.100
Cartridge fuses / Предохранители картриджного типа
packing
22.5
2
1
.5
50.2
64.2
5
.5
7.5
1
2
1
5
.2
FJ14 series   32V 1 pc 5 pcs 100 pcs
FJ14 20A FJ14.020.001 FJ14.020.005 FJ14.020.100
FJ14 30A FJ14.030.001 FJ14.030.005 FJ14.030.100
FJ14 40A FJ14.040.001 FJ14.040.005 FJ14.040.100
FJ14 50A FJ14.050.001 FJ14.050.005 FJ14.050.100
FJ14 60A FJ14.060.001 FJ14.060.005 FJ14.060.100
FJ14 70A FJ14.070.001 FJ14.070.005 FJ14.070.100
FJ14 80A FJ14.080.001 FJ14.080.005 FJ14.080.100
FJ14 100A FJ14.100.001 FJ14.100.005 FJ14.100.100
FJ14 120A FJ14.120.001 FJ14.120.005 FJ14.120.100
Cartridge fuses / Предохранители картриджного типа
packing
22.5 15.2
4
5
16.2 12
2
0
.5 Ø
 6
.5
FJ15 series   32V 1 pc 5 pcs 100 pcs
FJ15 20A FJ15.020.001 FJ15.020.005 FJ15.020.100
FJ15 30A FJ15.030.001 FJ15.030.005 FJ15.030.100
FJ15 40A FJ15.040.001 FJ15.040.005 FJ15.040.100
FJ15 50A FJ15.050.001 FJ15.050.005 FJ15.050.100
FJ15 60A FJ15.060.001 FJ15.060.005 FJ15.060.100
FJ15 70A FJ15.070.001 FJ15.070.005 FJ15.070.100
FJ15 80A FJ15.080.001 FJ15.080.005 FJ15.080.100
FJ15 100A FJ15.100.001 FJ15.100.005 FJ15.100.100
FJ15 120A FJ15.120.001 FJ15.120.005 FJ15.120.100
Cartridge fuses / Предохранители картриджного типа
packing
Ø 6.5
6.8
22.5 15.2
4
5
16.2 12
2
0
.5
order number / каталожный номер
CARTRIDGE FUSES
Картриджные предохранители
TESLA AUTOMOTIVE FUSES
Automotive fuses
18
PRODUCT type color
FJ16 series   32V 1 pc 5 pcs 100 pcs
FJ16 20A FJ16.020.001 FJ16.020.005 FJ16.020.100
FJ16 25A FJ16.025.001 FJ16.025.005 FJ16.025.100
FJ16 30A FJ16.030.001 FJ16.030.005 FJ16.030.100
FJ16 40A FJ16.040.001 FJ16.040.005 FJ16.040.100
FJ16 50A FJ16.050.001 FJ16.050.005 FJ16.050.100
FJ16 60A FJ16.060.001 FJ16.060.005 FJ16.060.100
FJ16 70A FJ16.070.001 FJ16.070.005 FJ16.070.100
FJ16 80A FJ16.080.001 FJ16.080.005 FJ16.080.100
Cartridge fuses / Предохранители картриджного типа
packing
14.1
2
7
12.1
12
10
order number / каталожный номер
FJ17 series   32V 1 pc 5 pcs 100 pcs
FJ17 20A FJ17.020.001 FJ17.020.005 FJ17.020.100
FJ17 25A FJ17.025.001 FJ17.025.005 FJ17.025.100
FJ17 30A FJ17.030.001 FJ17.030.005 FJ17.030.100
FJ17 40A FJ17.040.001 FJ17.040.005 FJ17.040.100
FJ17 50A FJ17.050.001 FJ17.050.005 FJ17.050.100
FJ17 60A FJ17.060.001 FJ17.060.005 FJ17.060.100
Cartridge fuses / Предохранители картриджного типа
packing
12
10
14.5
12
1
6
CARTRIDGE FUSES
Картриджные предохранители
FJL6 series   32V 1 pc 5 pcs 100 pcs
FJL6 20A FJL6.020.001 FJL6.020.005 FJL6.020.100
FJL6 30A FJL6.030.001 FJL6.030.005 FJL6.030.100
FJL6 40A FJL6.040.001 FJL6.040.005 FJL6.040.100
FJL6 50A FJL6.050.001 FJL6.050.005 FJL6.050.100
FJL6 60A FJL6.060.001 FJL6.060.005 FJL6.060.100
GLOW Cartridge fuses / Предохранители картриджного типа LED
packing
14.1
2
7
12.1
12
10
TESLA AUTOMOTIVE FUSES
Automotive fuses
19
PRODUCT type color order number / каталожный номер
FJL7 series   32V 1 pc 5 pcs 100 pcs
FJL7 20A FJL7.020.001 FJL7.020.005 FJL7.020.100
FJL7 30A FJL7.030.001 FJL7.030.005 FJL7.030.100
FJL7 40A FJL7.040.001 FJL7.040.005 FJL7.040.100
FJL7 50A FJL7.050.001 FJL7.050.005 FJL7.050.100
FJL7 60A FJL7.060.001 FJL7.060.005 FJL7.060.100
12
10
14.5
12
1
6
packing
FJ18 series   32V 1 pc 5 pcs 100 pcs
FJ18 15A FJ18.015.001 FJ18.015.005 FJ18.015.100
FJ18 20A FJ18.020.001 FJ18.020.005 FJ18.020.100
FJ18 25A FJ18.025.001 FJ18.025.005 FJ18.025.100
FJ18 30A FJ18.030.001 FJ18.030.005 FJ18.030.100
FJ18 40A FJ18.040.001 FJ18.040.005 FJ18.040.100
Cartridge fuses / Предохранители картриджного типа
packing
10.7 6.2
1
7
.5
1
5
9.7
CARTRIDGE FUSES
Картриджные предохранители
GLOW Cartridge fuses / Предохранители картриджного типа LED
FJ19 series   32V 1 pc 5 pcs 100 pcs
FJ19 15A FJ19.015.001 FJ19.015.005 FJ19.015.100
FJ19 20A FJ19.020.001 FJ19.020.005 FJ19.020.100
FJ19 25A FJ19.025.001 FJ19.025.005 FJ19.025.100
FJ19 30A FJ19.030.001 FJ19.030.005 FJ19.030.100
FJ19 40A FJ19.040.001 FJ19.040.005 FJ19.040.100
Cartridge fuses / Предохранители картриджного типа
packing
10.7 7.7
1
5
1
2
.5
6.2
TESLA AUTOMOTIVE FUSES
Automotive fuses
20
PRODUCT type color
FJ20 series   32V 1 pc 5 pcs 100 pcs
FJ20 15A FJ20.015.001 FJ20.015.005 FJ20.015.100
FJ20 20A FJ20.020.001 FJ20.020.005 FJ20.020.100
FJ20 25A FJ20.025.001 FJ20.025.005 FJ20.025.100
FJ20 30A FJ20.030.001 FJ20.030.005 FJ20.030.100
FJ20 40A FJ20.040.001 FJ20.040.005 FJ20.040.100
FJ20 50A FJ20.050.001 FJ20.050.005 FJ20.050.100
FJ20 60A FJ20.060.001 FJ20.060.005 FJ20.060.100
Cartridge fuses / Предохранители картриджного типа
packing
10.7 6.2
1
7
.5
1
5
9.7
order number / каталожный номер
CARTRIDGE FUSES
Картриджные предохранители
TESLA AUTOMOTIVE FUSES
Automotive fuses
SPECIAL FUSES
21
Специальные предохранители
PRODUCT
FH1 series   500V 1 pc 5 pcs 25 pcs
FH1 10A FH01.010.001 FH01.010.005 FH01.010.025
FH1 30A FH01.030.001 FH01.030.005 FH01.030.025
FH1 40A FH01.040.001 FH01.040.005 FH01.040.025
FH1 50A FH01.050.001 FH01.050.005 FH01.050.025
EV fuses / Предохранители для электромобилей и гибридов
5
3
.5
3
8
5.3
10.3
6
5
0.6
FH2 series   500V 1 pc 5 pcs 25 pcs
FH2 60A FH02.060.001 FH02.060.005 FH02.060.025
FH2 70A FH02.070.001 FH02.070.005 FH02.070.025
FH2 80A FH02.080.001 FH02.080.005 FH02.080.025
FH2 100A FH02.100.001 FH02.100.005 FH02.100.025
FH2 125A FH02.125.001 FH02.125.005 FH02.125.025
EV fuses / Предохранители для электромобилей и гибридов
6
0
7
3
14
4
1
.5
Ø
 6
.5
Ø 20
1.6
FM series   58V 1 pc 10 pcs 100 pcs
FM 50A FM00.050.001 FM00.050.010 FM00.050.100
FM 75A FM00.075.001 FM00.075.010 FM00.075.100
FM 100A FM00.100.001 FM00.100.010 FM00.100.100
FM 125A FM00.125.001 FM00.125.010 FM00.125.100
FM 150A FM00.150.001 FM00.150.010 FM00.150.100
FM 175A FM00.175.001 FM00.175.010 FM00.175.100
FM 200A FM00.200.001 FM00.200.010 FM00.200.100
FM 250A FM00.250.001 FM00.250.010 FM00.250.100
FM 300A FM00.300.001 FM00.300.010 FM00.300.100
MAIN fuses (battery clamp) / Компактные предохранители
3.1
11
11.5
16.3
8.2
20
1
0
1
2
.4
2
3
.5
packing
type order number / каталожный номер
packing
packing
TESLA AUTOMOTIVE FUSES
Automotive fuses
22
PRODUCT type
FGL1 series   250V 1 pc 10 pcs 100 pcs
FGL1 0,5A FGL1.050.001 FGL1.050.010 FGL1.050.100
FGL1 0,63A FGL1.063.001 FGL1.063.010 FGL1.063.100
FGL1 0,8A FGL1.080.001 FGL1.080.010 FGL1.080.100
FGL1 1A FGL1.010.001 FGL1.010.010 FGL1.010.100
FGL1 1,25A FGL1.125.001 FGL1.125.010 FGL1.125.100
FGL1 1,6A FGL1.160.001 FGL1.160.010 FGL1.160.100
FGL1 2A FGL1.200.001 FGL1.200.010 FGL1.200.100
FGL1 2,5A FGL1.250.001 FGL1.250.010 FGL1.250.100
FGL1 3,15A FGL1.315.001 FGL1.315.010 FGL1.315.100
FGL1 4A FGL1.400.001 FGL1.400.010 FGL1.400.100
FGL1 5A FGL1.500.001 FGL1.500.010 FGL1.500.100
FGL1 6,3A FGL1.630.001 FGL1.630.010 FGL1.630.100
FGL1 8A FGL1.800.001 FGL1.800.010 FGL1.800.100
FGL1 10A FGL1.100.001 FGL1.100.010 FGL1.100.100
GLASS fuses fast acting / Стеклянные предохранители быстродействующие
packing
CLASSIC FUSES
Классические предохранители
20
Ø
 5
FGL2 series   250V 1 pc 10 pcs 100 pcs
FGL2 0,5A FGL2.050.001 FGL2.050.010 FGL2.050.100
FGL2 0,63A FGL2.063.001 FGL2.063.010 FGL2.063.100
FGL2 0,8A FGL2.080.001 FGL2.080.010 FGL2.080.100
FGL2 1A FGL2.010.001 FGL2.010.010 FGL2.010.100
FGL2 1,25A FGL2.125.001 FGL2.125.010 FGL2.125.100
FGL2 1,6A FGL2.160.001 FGL2.160.010 FGL2.160.100
FGL2 2A FGL2.200.001 FGL2.200.010 FGL2.200.100
FGL2 2,5A FGL2.250.001 FGL2.250.010 FGL2.250.100
FGL2 3,15A FGL2.315.001 FGL2.315.010 FGL2.315.100
FGL2 4A FGL2.400.001 FGL2.400.010 FGL2.400.100
FGL2 5A FGL2.500.001 FGL2.500.010 FGL2.500.100
FGL2 6,3A FGL2.630.001 FGL2.630.010 FGL2.630.100
FGL2 8A FGL2.800.001 FGL2.800.010 FGL2.800.100
FGL2 10A FGL2.100.001 FGL2.100.010 FGL2.100.100
GLASS fuses time-lag / Стеклянные предохранители со сглаженной характеристикой
packing
20
Ø
 5
FGL3 series   32/250V 1 pc 10 pcs 100 pcs
FGL3 5A FGL3.500.001 FGL3.500.010 FGL3.500.100
FGL3 10A FGL3.100.001 FGL3.100.010 FGL3.100.100
FGL3 15A FGL3.150.001 FGL3.150.010 FGL3.150.100
FGL3 20A FGL3.200.001 FGL3.200.010 FGL3.200.100
FGL3 25A FGL3.250.001 FGL3.250.010 FGL3.250.100
FGL3 30A FGL3.300.001 FGL3.300.010 FGL3.300.100
FGL3 35A FGL3.350.001 FGL3.350.010 FGL3.350.100
GLASS fuses / Стеклянные предохранители
packing
32
Ø
 6
.3
order number / каталожный номер
TESLA AUTOMOTIVE FUSES
Automotive fuses
23
CLASSIC FUSES
Классические предохранители
PRODUCT type order number / каталожный номер
FC series   32V 1 pc 100 pcs 2000 pcs
FC 5A FC00.005.001 FC00.005.100 FC00.005.02K
FC 8A FC00.008.001 FC00.008.100 FC00.008.02K
FC 16A FC00.016.001 FC00.016.100 FC00.016.02K
FC 25A FC00.025.001 FC00.025.100 FC00.025.02K
FC 40A FC00.040.001 FC00.040.100 FC00.040.02K
Continental fuses (torpedo) / Предохранители торпедо
color
packing
25.8
Ø
 6
TESLA AUTOMOTIVE FUSES